
Neumíte tančit swing? 
Nevadí. Dopoledne bude workshop swingových tanců, kde se potřebné naučíte.

Netančíte vůbec? 
Nevadí. Přijďte posedět s přáteli a poslechnout si skvělou hudbu.

SWINGOVÁ

tančírna
místo:    salonek DKO, Tolstého 2, 586 01 Jihlava

vstup:
  pro účastníky workshopu 30,- 
  
ostatní 80,-
dress code:
  stylové oblečení 20.- 50. let vítáno

čas:        :  :

 WORKSHOP 
     SWINGOVÝCH TANCŮ

:  : 
nejen začátečníci

cena:
  00 Kč/os při přihlášení v páru 
  00 Kč při samostatné přihlášce

:  : 
nejen mírně pokročilí

přihlášky:    tanecjihlava@gmail.com   

místo:     zrcadlový sál Sportovního klubu Jihlava - Okružní 2, Jihlava

Neumíte tančit swing? 
Nevadí. Dopoledne bude workshop swingových tanců, 
kde se potřebné naučíte.

Netančíte vůbec? 
Nevadí. Přijďte posedět s přáteli a poslechnout si skvělou hudbu.

SWINGOVÁ

tančírna
místo:    Dělnický dům (salonek), Žižkova , Jihlava

vstup:    80,–
dress code:
  stylové oblečení 20.–50. let vítáno

čas:        : :

 WORKSHOP 
     SWINGOVÝCH TANCŮ

: : 
nejen začátečníci

cena:
  00 Kč/os při přihlášení v páru 
  00 Kč při samostatné přihlášce

: : 
nejen mírně pokročilí

přihlášky:    tanecjihlava@gmail.com   

místo:     zrcadlový sál Sportovního klubu Jihlava - Okružní 2, Jihlava

vyučují lektoři z pražské taneční skupiny Swing Busters


